and archaeological assets into one sustainable thematic tourist destination – BORDERLESS CULTURE» του 
Διασυνοριακού Προγράμματος Ευρωπαϊκής Συνεργασίας “Interreg Greece – Bulgaria 2014 -2020” (CPV: 
44113000-5 Υλικά κατασκευής οδών, 44111000-1 Οικοδομικά υλικά, 14212200-2 Αδρανή υλικά).

2. Η συνολική δαπάνη, δεν θα υπερβαίνει το ποσό των εκατόν σαράντα δύο χιλιάδων επτακοσίων 
σαράντα ευρώ (142.740,00€), συμπεριλαμβανομένου του νόμιμου Φ.Π.Α. και θα βαρύνει τις εγκεκριμένες 
πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του έργου με κωδικό αριθμό πράξης 
2018ΣΑΕ21460000 και τίτλο «Integrating Bulgaria – Greece cross-border significance historical and